证券代码：300364        证券简称：中文在线         公告编号：2017-140

中文在线数字出版集团股份有限公司

关于新设公司并完成工商注册登记的公告

中文在线数字出版集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 9 月

29 日披露了《关于签订战略合作框架协议的公告》（公告编号：2017-129），公

司与河北省邯郸市人民政府签订了《战略合作框架协议》，围绕邯郸市文化发展

规划（2017-2021）编制与实施、邯郸优秀传统文化 IP化、邯郸传统文化产业化、

公共文化产业化、全民阅读平台建设、文化交流推广等方面达成战略合作。

目前，公司新设全资孙公司邯郸中文在线文化发展有限公司完成了工商注册

登记手续，并取得邯郸经济技术开发区行政审批局颁发的《营业执照》，具体内

容如下：

1、公司名称：邯郸中文在线文化发展有限公司

2、统一社会信用代码：91130405MA096RY32L

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、住所：河北省邯郸市经济开发区联纺路 588 号世纪科技产业孵化中心 8

号楼 3层

5、注册资本：貳亿元整

6、法定代表人：谢广才

7、成立日期：2017年 10 月 20日

8、经营范围：图书、期刊、电子出版物批发、零售；电子商务；互联网信

息服务；软件开发；动漫设计；网络运营平台开发及经营；会议及展览服务；组

织文化技术交流活动；商务咨询服务；职业技能培训（不得从事本市产业政策禁

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

止和限制类项目的经营活动）；信息技术服务；贸易咨询；美术图案设计服务；

广告设计、制作、代理、发布；货物及技术进出口；贸易代理**（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

中文在线数字出版集团股份有限公司董事会

2017年 10月 20日